

Hotel Zahira Resort na Sycylii - opinie i ceny 2024



Sycylia, największa wyspa na Morzu Śródziemnym, to prawdziwy raj dla miłośników słońca, kultury i wyjątkowej kuchni. Z pięknymi plażami, malowniczymi miasteczkami i bogatą historią, stanowi idealne miejsce na wakacyjny odpoczynek. Odkryj magię Sycylii, gdzie każda chwila spędzona na wyspie to podróż przez wieki i kultury, w otoczeniu zapierających dech w piersiach krajobrazów. Z pewnością bardzo dobrze oceniony hotel Zahira Resort - opinie i ceny, będzie idealnym miejscem na wypoczynek i relaks w blasku sycylijskiego słońca.

[Zobaczcie też Najlepsze hotele na Santorini przy plaży dla dorosłych. Ranking TOP 10](#)



Sycylia na wakacje w Zahira Resort - opinie i ceny

Wakacje w Campobello di Mazara to idealna okazja do relaksu na piaszczystych plażach, takich jak Tre Fontane, gdzie krystalicznie czysta woda Morza Śródziemnego zachęca do kąpieli i nurkowania. To miasteczko oferuje także wyjątkowe doświadczenia kulinarne, serwując świeże owoce morza i lokalne specjały w przytulnych restauracjach. Dodatkowo, bliskość archeologicznych skarbów, takich jak starożytne ruiny w Selinunte, pozwala na fascynującą podróż w czasie i niezapomniane wrażenia.

W podróż wybierzcie się **w najniższej cenie i najlepszym terminie**. Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla 2 osób. Dostępne są też inne terminy





Last minute Lato 2024

Włochy / Sycylia / Campobello Di Mazara

Zahira Resort
★★★★☆

01.09.2024- 08.09.2024 (7 dni)

Katowice, Warszawa, Wrocław

All Inclusive

Itaka

Bardzo dobry 8.1
5 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 2799 zł/os.

od **2 829 zł** /os.

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Biuro podróży Rainbow Tours - opinie i ceny 2024](#)

Hotel Zahira Resort na Sycylii - atrakcje

Zahira Resort na Sycylii oferuje bogaty wybór atrakcji, które umilą czas zarówno dorosłym, jak i dzieciom. Na terenie resortu znajdują się dwa baseny. Goście mogą korzystać z szerokiej gamy sportowych aktywności, takich jak tenis, siatkówka plażowa oraz zajęcia fitness, organizowane przez profesjonalnych animatorów. Wieczory umilają różnorodne programy rozrywkowe, w tym koncerty, pokazy taneczne i teatralne, które dostarczają niezapomnianych wrażeń i świetnej zabawy dla każdego.



Zahira Resort - opinie TripAdvisor

Opinie o hotelu Zahira Resort na Sycylii na TripAdvisor są pozytywne. Goście cenią sobie położenie blisko plaży oraz przyjazną obsługę. Wielu turystów docenia również smaczne i różnorodne jedzenie serwowane w hotelowej restauracji, a także liczne atrakcje dostępne na terenie obiektu, takie jak basen i animacje dla dzieci. Jednakże, niektórzy goście zwracają uwagę na pewne niedociągnięcia, takie jak starsze wyposażenie pokoi i potrzeba odświeżenia niektórych części resortu.



Opinie o hotelu na Wakacje.pl

Opinie o hotelu na stronie Wakacje.pl są przeważnie pozytywne. Recenzenci chwalą czystość pokoi, które są codziennie sprzątane i wymieniane są ręczniki. Wyżywienie jest wysoko oceniane, z dużym wyborem i smaczными potrawami. Hotel znajduje się około 400 - 500 metrów od pięknej, piaszczystej plaży, na którą dowozi bus hotelowy.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot.pixabay.com/wakacje.pl